PRIMEIRO DESEMBOLSO EM  APÓS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

OBJETIVO 

Contratação de empresa para prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva nos aparelhos de ar-

condicionado da Câmara Municipal de Salgueiro/PE,

conforme itens em anexo parte integrante desta PA.

CUSTO ESTIMADO R$:
R$ 48.027,59 (quarenta e oito mil, e vinte e sete reais e 

cinquenta e nove centavos)

ORIGEM DO RECURSO PROPRIO

Solicito confirmar a existência de Recursos Financeiros, bem como

proceder à devida autorização para a realização de Processo 

Licitatório, na modalidade: 

Dispensa de Valor
Dispensa de Emergencial